çyfícfmíoò^tcdcia (ddwylstíca de Ó^yO- Wio-<^yae
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE 363/2020

00

São Roque, 14 de dezembro de 2020.

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio

2><
r^ul

(N C\í

Excelentíssima Senhora, 5^
F o

<N 8
2o

(D t

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encamintiar a Moção n" 209/2020, de
LiJ-S
^,1

LLI^
Plenário desta Casa de Leis, na 42® Sessão Ordinária, realizada em 14 de qs

Og

dezembro de 2020. gi

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestosde estima e consideração. ^ «

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Z-O

pU- O-

-J 9
LU O

' (O
CO

22

Q-i
(DT::

c -9

Atenciosamente, e %

•o S
O.Í2
•o CO

c iS
cõ 3
CO CO
Cd c

Presidente ||
*o)cL

•§g
o 0

"O V)

À ®
O Cd

Excelentíssima Senhora .Sb
DANIELA CAROLINA DIAS GROKE SILVA |:|
DD. Diretora do Departamento de Saiíde da Estância Turística de | o
São Roque - SP ||

PROTOCOLO N° CETSR 14/12/2020 -15:16 10111/2020 B%
CO ü

LU Cd